INDICAÇÃO Nº87/2021

Nos termos regimentais desta Câmara Municipal,

INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL:

                                       A presente indicação, sugere ao poder executivo, através da Secretaria

competente, viabilize, a continuidade da pavimentação da Rua São Francisco, Bairro Cruzeiro.

                                      Ocorre que neste logradouro, assim como em muitos outros, necessita da

pavimentação, nesta, justifica-se a urgência, pois nos últimos meses está ainda mais

movimentada devido as instalações do CRAS no mesmo logradouro e a EMEI Pingo de Gente,

localizada nas proximidades.

                                      Maiores explicações em plenário.

                                      Aguardando atendimento da presente indicação, desde já agradeço.

                                     Atenciosamente.

Cleres Maria Cavalheiro Revelante

Vereadora do PT

Câmara Municipal de Vereadores em 10 de dezembro de 2021.